Valvola a sede tipo SVNE, SVSE
Documentazione del prodotto
D 6354/1
01-2023  -1.0 it
Pressione di esercizio pmax:
Portata Qmax:
350 bar
100 l/min

4/26 D 6354/1 - 01-2023 - 1.0 HAWE Hydraulik SE
2 Versioni disponibili
Esempio di ordinazione
SVNE 12
SVNE 8
S
RU
-WG 230
-G 24
H
- 3/8
2.5 "Blocco d'attacco singolo"
2.4 "Azionamento di emergenza manuale"
2.3 "Tensione magnete e connettore magnetico"
2.2 "Simboli idraulici"
2.1 "Tipo base e dimensione costruttiva"
2.1 Tipo base e dimensione costruttiva
Tipo Descrizione Portata
Qmax (l/min)
Pressione
pmax (bar)
SVNE 8
SVSE 8
SVNE 8..U
30 350
SVNE 12
SVNE 12..U
Valvola a sede,
■ Tipo SVSE.. versione con tempo di attivazione ottimizzato
■ Tipo ..U con monitoraggio delle posizioni di manovra
induttivo
vd. Capitolo 6.1, "Diagramma funzionale SVNE..U"
100 350
HAWE Hydraulik SE D 6354/1 - 01-2023 - 1.0 5/26
2.2 Simboli idraulici
Sigla Simbolo idraulico SVNE 8 /
SVSE 8
SVNE 12 SVNE 8..U SVNE 12..U
R
X/X X -- --
RU
-- -- X X
S
X/-- X -- --
SU
-- -- X X
R2
X/X -- -- --
R2U
-- -- X X
S2
X/-- -- -- --
S2U
-- -- X X
6/26 D 6354/1 - 01-2023 - 1.0 HAWE Hydraulik SE
2.3 Tensione magnete e connettore magnetico
Tensione nominaleSigla Attacco elettrico
V AC V DC
Tipo di
protezione
(IEC 60529)
SVNE 8 /
SVSE 8
SVNE 12 SVNE 8..U SVNE 12..U
X 12, G 12 -- 12 V DC X/X X X X
L 12, L 24,
L5K 12(24)
-- 12 V DC /
24 V DC
X/X X X X
X 24, G 24 -- 24 V DC X/X X X X
X 102, G 102 -- 102 V DC
X 205, G 205 -- 205 V DC